istraţno-eksploatacijskog prostora leţišta “Crkvice-

Kamenolom”, na dijelu parcele oznaĉene kao k.ĉ.1338/1 

po starom premjeru K.O. Crkvice, odnosno k.ĉ 293/20 po 

novom premjeru, K.O. SP Crkvice, Grad Zenica, je: 

8,4339 ha

x 10.000,00 KM/ha

= 84.339,00 KM (slovima: 

osamdesetĉetirihiljadetristotinetridesetdevet 

konvertibiknih maraka);“. 

Ĉlan 3. 

(Koncesiona naknada) 

Razlika uplaćenog iznosa za jednokratnu koncesionu 

naknadu, biće tretirana kao uplaćeni iznos za kontinuiranu 

koncesionu naknadu. 

Ĉlan 4. 

(Realizacija Odluke) 

Zaduţuje se Ministarstvo za privredu Zeniĉko-

[...]

manja od apsolutnog iznosa godišnje koncesione 

naknade u iznosu od 1.607,70 KM (slovima: 

hiljadušestotinasedam i 70/100  konvertibilnih 

maraka). 

Ĉlan 5. 

(Plaćanje jednokratne koncesione naknade) 

Koncesionar je duţan uplatiti jednokratnu koncesionu 

naknadu u iznosu od 2.331,00 KM (slovima: dvije-

hiljadetristotinetridesetjedna konvertibilna marka), prije 

potpisivanja ugovora o koncesiji. 

Ĉlan 6. 

(Raspodjela koncesione naknade) 

Naknade iz ĉlanova 4. i 5. ove Odluke predstavljaju 

prihod Zeniĉko-dobojskog kantona i općine Maglaj u 

omjeru koji je odreĊen Odlukom Vlade Zeniĉko-